Fon baptismate crismate. i. in unctione que fit p' crisma. nam crisma grece t. ut dicas. i. e. di. v. nouissima. non pot. i. non debet de iure sibi fm. hu. et io. de san. de hoc etiam innuit littera rubra. t. fm. hug. b. licet in necessitate. de hoc tangit. s. e. di. uibl. in glo. baptismus. C in gl. ali. um. ibi. no. baptizatus. adde. ut. s. e. romanus. t. c. fe. C in e. glo. ibi. vos. adde. ubi de hoc.

Dicitur. licet. nec comatrem. v. suscipiendo de fonte baptismi. hug.

Monach. ne osculen. v. feminas. i. no acquirant sibi comatres suscipiendo uel tenendo aliquem ad ali' quod sacramentum. ut hac occasione habeant familiariatem cu ipsa comatibus qz sibi taliter acquireret ut osculen cas. et b dedit causam huic p'hibitioni fm. b. sed ppter illa copaternitatē seu comaterritatē que b'f' baptismado uel aliquo sacramentu p'ferendo modica familiaritas b'f' uel nulla. et ideo pot illa qz ista p'maternalitas monachis p'hibet fm. b. C in g. xvij. q. i. oes. adde dic ut ibi. et in p'dicto. c. puenit.

Thos aut admonere cu p'sbiter oes. baptizatos de baptismu leuet. omni p' est spualis et oes docere te' net. sed qz no possit oibus uacare et debita iura p' soluere. ideo cure p'mo comendant ut eos in syymbolo et oratione dñica et oibus instruant. et isti p'm dicunt fideiussores qz pro pueris in cathecismo et baptismu r'fident et spondent.

fm hu. t circa hoc uideas quod dixi. s.e. ante baptisnum.
t.c.i. iuxta p.m.

Onus. b incipit. xx. pars d. io de san. t hoc intel
lige de presbitero ecclie baptismalis. t h sic conti
nua. s. dictum est de efficacia baptismi t offerentib ad bap
tisma. nunc uero subsecit de loco in quo fieri habeat baptismus.
t dic fm la. ois presbit qui est in ecclie baptismali. v.
b in necessitate. vel loquimur consuetudinē yparte ubi ocs
ecclie sunt baptismales fm la. similiter. v. ad pallas. s. e. d.

i. altaris pala.

Don licet. hic incipit. xxi. pars d. in qua pbat per
xij. c. q nullus debet rebaptizari. sed m si nescitur
utrum sit baptizatus an non. debet baptizari q nō intelligit
iteratum qd nesci factum. s. e. d. i. solennitates. io. de. t h sic
continua de baptismi celebratio pdocuit. nunc aut de bap
tisatione t. ut h dicit glo. C in glo. i. mutationes. ibi. pseu
ret. adde ad idem. xxi. q. i. c. i.

Baptizare. C in. i. g. ibi. sed cōtra vī adde ad h
xxiiij. q. iij. si hēs w̄ x̄ si. ubi de h. C i. e. g. in si. ad
de h est sententia h. t la. quoꝝ fuit ista glo. vel dic fm hu. q
catholicū magis tenemur diligere q̄ hereticum. unde offen
dendo eos in codē genere delici uel facili maius peccatum ē
offendere catholicū q̄ hereticū. sicut maius peccatum est occi
dere xpianum q̄ paganū. bonū q̄ malū ut. s. dictū est t p
batur in dicto. c. de his. ibi saltem paganū t. ubi diminutō
coniunctionis h innuit. put ibi no. b. sed contra hro. li. xvij.
si quis infantē. ubi dī q̄ maior penitentia est iniungēda ma
tri que opprimit filiū paganū q̄ si opprimat xpianū. dic se
cundū hu. q̄ uerū est maius peccatum esse occidere xpianum
quē magis teneat diligere q̄ paganū ut dictū ē. sed de mor
te pagani maius damnū contingit cum mortis etiā in aia. t
maiis damnū est in morte unius aie q̄ mille corpor. xxij.
q. v. ille. xxiiij. q. iij. si habeb. t ideo ad cautelā maior penitē
tia imponit pro pagano q̄ pro xpiano q̄. s. cuꝝ puer oc
ciditur de cuius baptismō uel conversione amplius sperat q̄
de conversione adulti. Si ergo uterq est adultus. qui occi
ditur magis peccat in xpiano q̄ in pagano t maior pnia ē
iniungenda p xpiano q̄ pro pagano. ut i pre. c. de his. sed
si uterq puer est similit plus peccat in occasione xpiani. sed
propter maius damnū maior imponit pnia pro pagano q̄
pro xpiano. ut in pre. c. si quis infantē. Sed nō eadē na
tio est de pagano adulto nō q̄ in ipsa morte potuit conteri
t q̄ magis sperat de conuertione parvuli q̄ adulti. q̄ iam
tanto tempore noluit conuerti fm hu.

Dcarriani. manus recōciliatoria. s. e. ab antiqua.
q̄ si. v. C in. gl. idē dicerē ibi. alij nō. adde ut. s. i.
q. i. s. sed notandū. t. c. se. C i. e. g. in si. adde ut. i. c. placuit.

Patriulos. C in glo. eos ibi. in baptismō. ad idē
j. e. cum itaqz. ar. cōtra. j. c. prox. in prīm. ibi loquit
in plurali. t. xxvi. q. vi. is qui ubi de hoc. C in. c.
glo. ibi. ecclie. adde. ut. j. c. pxi. in si. C in. e. g. ibi. dicit. b.
adde idē la. ad h facit qd no. s. e. d. i. i. solennitates. t. lxxvij
dī. c. tanta. t idem sentit h. b. t. io. de. C in. c. glo. in si. adde

ar. ad. h. iij. q. ix. c. si.
Lacuit hinc etiā. iij. ps. similif. iij. ps. sine nulla tre
pidatione. sic. s. e. d. i. i. solennitates dedicationū. t
c. ecclie. C in. i. glo. in si. adde ubi de hoc. t. j. c. px. C in
glo. māpri. ibi. vocat. adde ad h. c. de sal. q̄ grāni.

Qum itaqz cōsacratiū. i. baptizatum. aplica. ad epb.
iii. in iterationis. sic. s. e. d. i. i. solennitates. t. j. c. px.
c. C in glo. ar. uniuers. in si. adde t. s. e. d. i. c. pxi.
contra. iij. e. quod le. t no. iij. q. ix. testes.

In nulla pereant periret si in hoc dubio baptizari
neglicherent. qui autem. v. sed si. v.

Fad matrē. b incipit. xxiiij. ps. d. in qua queritur
si baptizet grauida mater vtrum filius baptizet ia

ventre. t dicitur per tria. c. q. nō. io. de. C in glo. non ducit

in si. adde. v. q̄ si la.

Qui in matrem nō pnt. nāz tūc soli deo nati sunt
nō ecclie. nec subiā pnt opationi ministrop ecclie
sic fm pe. ad h. ar. op. xxxij. dī. crubelcant. in si. iij. q. i. nomē.
xxij. q. v. xp̄. na. qui nāf ex utero. hu. t uide qd dixi. s. e.
firmulione. non pnt sacrō visibil aque. q. d. qui nō est natus
ex utero. i. a matrem utero sepatus non pnt renasci visibili
aqua baptismi fm b. ad idē dī. v. baptizan ubi idē sentit la.
t ibi dixi. de h. habet. s. c. pxi. in. g. i. i. fi. q scelerate. ii. pars.

R I q̄ ppter q̄ lis rō est h. dic q̄ intelligit de adul
tis. uel referat ad id qd premittū. qn̄ uoluerit t̄c.
uoluntas suscipientis baptismā. hu.

Qui bis. b incipit. xxiiij. ps. d. in q̄ querit qd iuris
sit de rebaptizatis. t est lciendū q̄ scient rebaptiza
tus ē in ppterū irregularis. si aut ignorante dilpen
sci cum eo ex cā. io de f. fm cañ. i. q. vij. qui i q̄lbet. qui aut.
iij. ps. q̄dragesimas quolibet anno fm. b. yf. singulis annis
usq ad sempiternū h meli determinat. xxij. q. v. c. i. fm hu.
si. p. uitio. v. si pro. v. C in. i. g. ibi. excusat. adde h. snia v̄ cō
firmari p id qd no. l. dī. p̄t̄mandū. in si. de h. ctiaz no. j. dī.
v. dictū. C in. e. g. ibi. culpa sua. adde h. snia h. C in. e.
gl. in si. adde q̄re. n. eset secus in baptizat ignorante q̄ i ba
ptisatis in infantia. ut in pre. c. placuit. cū t illi ignorantes di
cani. t do:ni:ā pupillo t furioso cōpare. ff. de acq. pos. l. i.
s. i. t fm io. de. t ideo dic q̄ h. c. de magno rigore loquit. ul
ut. s. dictū est p g. vñ qui ignorante sunt baptizati sicut inter
dum sit de infantib uel coacti absolute. l. dī. p̄bteros pnt
promoueri fm quosdā de iure fm alios q̄ tut̄ est de dispē
satione ep̄. ut in p. c. placuit. de utrisq habet. j. c. pxi. t qd
dī de rebaptizato intelligas de reordinato t recōfirmato. ar.
lxvij. dī. c. i. t. j. c. dī. v. dictū. fm ray. gof. t host. qui ita no. i
sum. suis. de sacra. ite. t uide qd le. t no. c̄t. de apost. c. ii. v.
querit gof. q̄re ibi nō excusat etas ut al. ff. de iur. t fa. ig. l. i.
C. c. ti. l. i. n̄ video illud locū habet in ignorātia iuris ciuilis
qd dicit decre. d̄ ignorātia circa articulos fidei ubi nec etas
nec rusticitas excusat. sicut nec ignorātia iuris naturalis. C.
de in ius no. uenita. in his idē iudicū est decipe t decipi pos
se. xvi. q. i. si cupis fm gof. t adde t uide qd dixi. li. dī. c. ult.
t qd plene no. immo. c̄t. de tempo. or. ex tenore.